АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2016  №  1534-  па   

О  разрешении  организации
деятельности  универсальной
ярмарки  обществу  с  ограниченной
ответственностью «Вперёд»

 В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», постановлением Правительства Сахалинской области
от  25.07.2015  №  241  «Об  утверждении  Порядка  организации  деятельности
ярмарок  в  Сахалинской  области»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Разрешить  организацию  деятельности  универсальной  ярмарки
обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Вперед»  по  адресу:  г.  Южно-
Сахалинск, ул. Сахалинская, 68 а на срок с 06.06.2016 по 25.02.2017.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин